[fr]audem curatorum in hoc collegium adlectus esset, uti curatores eius

[cau]sa ex albo raderentur ab ordine. Debebunt utique curatores de eo

[que]m adlecturi fuerint, ante ad quinq(uennales) re[fe]rre.

[Placere] item uti K(alendis) Ian(uariis) strenuam ((denarii)) V ex arca n̄(ostra) a curatóribus

n̄(umero) IIII sui cuiusq(ue)

[anni et m]ustacium et palma et carica et pir[a ---]osch[---. Item] VIII[I Kal(endis)]

Febr(uariis)

[natali Ha]driani Aug(usti) sportulae darentur ((denarii)) V, et a curatorib(us) praestari pl[a]c(uit)

[panem et] vin[um et] caldam (:calidam) passive iis, qui ad tetrastylum epulati fuerint.

[Item --- natali] Iuli Aeliani sportulae ex arca darentur ((denarii)) III et a cur(atoribus)

[panem et vinum et caldam (:calidam) pas]sive praestari placuit iis qui ad tetrastylum epulati [fuerint. Item --- natali I]uli Flacci filii sportulae ex arca darentur ((denarii)) III et a curatorib(us)

[panem et vinum et caldam (:calidam) passiv]e praestari placuit iis qui ad tetrastylum epulati fuerint. [Item uti ---] sport(ulae) ex arc(a) darentur ((denarii)) III et pan(is) et vin(um) et cald(a) (:calida) passive iis

[qui ad tetrastylum epulati] fuerint. Item placere uti cena rec[ta] III Idus Aug(ustas) die imperi [Hadriani Aug(usti) ---]V[---] sport[ulae] darentur a curat(oribus) n(umero) III sui cuiusq(ue) anni.

[Item placere ---]a ((denarii)) [---] omnibus annis divideretur. Item

[curatores quaterni omnibus] annis fierent ex albo per ordinem. Item placere

[---]t sui anni commoda cuncta acciperent.

[Singulis annis Kalend(is) --- quod supere]sset in arca corporis, curatores dividerent aequis

[portionibus aut si quid tardius] inferrent centesim(is) datis a curatorib(us) sing(ulis)

[mensibus ---]. Item placere uti adlect[i ---] ne eod(em) anno praestarent

[et pariter sumpt]us ab utrisq(ue) erogentur [---]. Item placere [uti]

[quisquis adlectus e]sset, inferret arcae ((denarios)) [---].

**Apparatus:** Textus secundum (1), contulit ad imaginem Crimi a. 2015.

**Tempus:** 117 d.C. / 138 d.C.

(prosopographia)

**Schedae scriptor:** Giorgio CRIMI

**Tempus schedae:** 16-03-2015

4692.

**Schedae numerus:** EDR147758

**Regio antiqua:** Roma

**Regio nostrae aetatis:** I

**Urbs antiqua:** Roma

**Urbs nostrae aetatis:** Roma

**Locus inventionis:** Roma, via Tiburtina, vigna Venturi, Monumentum Aurunceiorum (a. 1879)

**Locus adservationis:** Roma, Museo della Civiltà Romana (già Palazzo delle Esposizioni), cassa 144

**Rerum inscriptarum distributio:** tabula